РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30.04.2014г.                                   № 56                ст. Милютинская

Об утверждении проекта решения Собрания депутатов

Милютинского сельского поселения «Об исполнении бюджета
Милютинского сельского поселения Милютинского района за  2013 год»

Рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности, Собрание депутатов Милютинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Утвердить проект решения Собрания депутатов Милютинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Милютинского сельского поселения Милютинского района за 2013год» (приложение).

2.Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Милютинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Милютинского сельского поселения Милютинского района за 2013год» на 10-00 часов 9 июня 2014 года по адресу: ул. Красноармейская,14, ст. Милютинская (Администрация Милютинского сельского поселения).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Милютинского сельского поселения                        М.Л. Вернигоров

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

________2014г.                                   №                     ст. Милютинская
Об исполнении бюджета
Милютинского сельского поселения

Милютинского района за  2013 год
Рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности, Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Милютинского сельского поселения  за  2013 год  по доходам в сумме 48726,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 49018,3 тыс. руб., с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета Милютинского сельского поселения) в сумме 292,1 тыс. руб.

2.Утвердить исполнение бюджета Милютинского сельского поселения Милютинского района за 2013 год со следующими показателями:

- по доходам бюджета Милютинского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- по расходам бюджета Милютинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- по расходам бюджета Милютинского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета Милютинского сельского поселения согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- по иным межбюджетным трансфертам, перечисленным из бюджета Милютинского сельского поселения бюджету Милютинского района в 2013 году согласно приложение № 5 к настоящему Решению;

-  по субвенциям, предоставленным бюджету Милютинского сельского поселения из Фонда компенсаций согласно приложение № 6 к настоящему Решению;

- по предоставленным в 2013 году бюджету Милютинского сельского поселения субсидиям из Фонда софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств согласно приложению № 7 к настоящему Решению.
- по предоставленным в 2013 году бюджету Милютинского сельского поселения субсидиям из резервного фонда Правительства Ростовской области на финансирование непредвиденных расходов согласно приложению № 8 к настоящему Решению
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Милютинского сельского поселения                          М.Л. Вернигоров

PAGE